Pályázat célja 

A pályázat célja, hogy szekszárdi székhelyű sportegyesületek működését támogassa az 

utánpótlás-nevelés, a szabadidős és diáksport színterén. 

3. Rendelkezésre álló keretösszeg 

A pályázatok támogatására rendelkezésre álló keretösszeg 32.000.000,- Ft, azaz 

harminckétmillió forint Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

Oktatási, Sport és Ifjúsági Bizottságának 43/2024. (III.25) határozata értelmében a 
„Sportegyesületek támogatási keret/Működési célú” kerete terhére. (Részletes leírást 
a Pályázati Útmutató tartalmaz)